
ZARZĄDZENIE  NR Or-IV.0050.586.2021  
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

 
z dnia 7 października 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr Or.IV.0050.232.2013 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  

z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu  gospodarki drewnem 
pochodzącym z wycinki drzew na gruntach administrowanych przez Prezydenta Miasta 

Jastrzębie-Zdrój. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2021 r. poz. 1372), zarządzam: 
 

§ 1. W regulaminie gospodarki drewnem pochodzącym z wycinki drzew na gruntach administrowanych 
przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 
Or.IV.0050.232.2013 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu gospodarki drewnem pochodzącym z wycinki drzew na gruntach 
administrowanych przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, zwanym dalej „regulaminem”, 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że Załącznik nr 4 do regulaminu otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. W pozostałym zakresie regulamin gospodarki drewnem pochodzącym z wycinki drzew na gruntach 
administrowanych przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój pozostaje bez zmian. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
             /-/ Anna Hetman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


